
Veronika M. (Veeronika) ID 43433 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:15

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  rezervace držím vždy 7 dní.po sedmi dnech napíšu do vzkazů připomenutí.na reakci čekám 24 hodin a věc posílám zpět do
prodeje.

  V každém případě jsem pro domluvu na čemkoliv,ať se jedná o dobu rezervace,cenu,nebo platbu.Kromě dobírky.tu
NEZASÍLÁM!!!!!

  Pokud vám padlo něco do oka ale cena ne,zkuste nabídnout svou,třeba se domluvíme.Ale věci NEMĚNÍM za jiné z vašeho
albíčka.Jen pokud mám u věci výslovně napsáno výměna,ale vždy se jedná o stejnou věc,jen v jiné velikosti!

 Pokud není uvedeno NOVÉ ZBOŽÍ,jedná se vždy o oblečení nošené,proto prosím nečekejte,že dobrý stav bude jako věc
nová...

  Preferuji platbu na účet,ale lze i složenkou na adresu a peníze v obálce jen na vaše riziko.
  Na potvrzení o zadání platebního příkazu přes elektronické bankovnictví nereaguji,balíčky posílám až se peníze připíší.Pokud
ale opravdu potřebujete věc co nejdříve,je možno platit přes složenku,jejíž ustřižek naskenujete a pošlete mailem.

  Nikdo není neomylný a proto,když náhodou najdete vadu kterou já přehlédla,určitě vám penízky vrátím.Pokud se jedná o
jakýkoliv jiný problém proč chcete věc vrátit(malé,velké...atd)lze po PŘEDCHOZÍ domluvě poslat na zkoušku,ale hradíte
všechna poštovné)

  Díky a na obchůdky s Vámi se těší
  Veronika a Viktorka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

